
【予約バスに関するお問い合わせ】せたな町役場　まちづくり推進課　☎ 0137-84-5111　

目的地まで
お送りします

01

①氏名　②電話番号
③乗車人数
④利用日と利用便
⑤乗車場所
⑥降車場所

伝えること

電話でバスを予約します

※予約締切時間：前日の夕方5時まで
　予約がない場合、バスは運行しません

☎ 0137-84-5411

予約時に
伝えた場所で
お待ちください

02

指定の場所まで
お迎えに行きます。

03

いろいろな目的で
利用できます

帰り便も利用する場合、
希望の乗車場所を
運転手にお伝えください。

買い物

バス乗り継ぎ

温泉

病院

予約先：東ハイヤー本社

ご利用方法

運行地域

料　　金若松線若松線
「予約バス」「予約バス」

若松線若松線
「予約バス」「予約バス」

北檜山区若松方面～北檜山北檜山区若松方面～北檜山

円

本格運行を実施します！本格運行を実施します！

令和7年4月1日～

※障がいのある方：100円※障がいのある方：100円

利用には乗車料金がかかります。利用には乗車料金がかかります。

利用には電話等での事前予約が必要です。利用には電話等での事前予約が必要です。
予約のない場合、バスは運行しません

　　のでご注意ください。
予約のない場合、バスは運行しません

　　のでご注意ください。

200

行き（若松方面⇒北檜山）

 富里 8:30

 二俣 8:51

 小川 9:03

 若松 9:10

 共和 9:19

 栄・雲内 9:29

 町立国保病院前 9:40

 役場前 9:42

 温泉ホテル前 9:43

 道南ロイヤル病院前 9:43

 バスターミナル前 9:43

帰り（北檜山⇒若松方面）

 道南ロイヤル病院前 13:00

 富里方面へ送迎

【運行日】火曜日、金曜日(週2回)
便1

瀬棚線瀬棚線
（長万部行）（長万部行）

に接続に接続

北檜山北檜山
9:589:58

瀬棚線瀬棚線
（上三本杉行）（上三本杉行）

から接続から接続

北檜山北檜山
12:4612:46

行き（若松方面⇒北檜山）

 富里 10:30

 二俣 10:51

 小川 11:03

 若松 11:10

 共和 11:19

 栄・雲内 11:29

 町立国保病院前 11:40

 役場前 11:42

 温泉ホテル前 11:43

 道南ロイヤル病院前 11:43

 バスターミナル前 11:43

帰り（北檜山⇒若松方面）

 道南ロイヤル病院前 16:30

 富里方面へ送迎

【運行日】火曜日、金曜日(週2回)
便2

瀬棚線瀬棚線
（長万部行）（長万部行）

に接続に接続

北檜山北檜山
12:0112:01

瀬棚線瀬棚線
（上三本杉行）（上三本杉行）

から接続から接続

北檜山北檜山
16:2116:21

具体的な利用例は、
ウラ面を
ご覧ください！

1便 行き便1便 行き便
＋＋2便 帰り便2便 帰り便

2便 行き便2便 行き便
＋＋1便 帰り便1便 帰り便

などのなどの
利用もできます。利用もできます。



1便の行き便で出発！1便の行き便で出発！

長万部駅前　11:18長万部駅前　11:18

道南ロイヤル病院前 16:30道南ロイヤル病院前 16:30

道南ロイヤル病院前 16:30道南ロイヤル病院前 16:30

町立国保病院前　　 9:40町立国保病院前　　 9:40
道南ロイヤル病院前 9:43道南ロイヤル病院前 9:43

【2便の行き便】で出発し、

【1便の帰り便】で帰宅

行

帰

北檜山北檜山へ行ってへ行って
すぐに帰りたいときは…すぐに帰りたいときは…
午後に午後に

富里　10:30富里　10:30
2便の行き便で出発！2便の行き便で出発！

役場前　　 　　　11:42役場前　　 　　　11:42
バスターミナル前 11:43バスターミナル前 11:43

北檜山に到着

1便の帰り便で帰宅！1便の帰り便で帰宅！

道南ロイヤル病院前 13:00道南ロイヤル病院前 13:00
富里方面へ送迎します！富里方面へ送迎します！

予約バスは、いろいろな移動に対応できます！予約バスは、いろいろな移動に対応できます！

2便の行き便で出発！2便の行き便で出発！

1便の行き便で出発！1便の行き便で出発！
行

帰

【1便の行き便】で出発し、

【2便の帰り便】で帰宅

長万部に到着

長万部長万部
行くことも可能です！行くことも可能です！

富里　8:30富里　8:30

バスターミナル前　9:43バスターミナル前　9:43
北檜山で路線バス（瀬棚線）に乗り換え

9:589:58発発
着着

瀬棚線瀬棚線

長万部駅前　　　　15:01長万部駅前　　　　15:01
バスターミナル前　16:21　バスターミナル前　16:21　

路線バス（瀬棚線）で北檜山まで移動

着着
発発

予約バスに乗り換えて、予約バスに乗り換えて、
2便の帰り便で帰宅！2便の帰り便で帰宅！

富里方面へ送迎します！富里方面へ送迎します！

までまで

予約バスに乗り換えて、予約バスに乗り換えて、
2便の帰り便で帰宅！2便の帰り便で帰宅！

【2便の行き便】で出発し、

【2便の帰り便】で帰宅

今金　12:23今金　12:23

行

帰
今金　　　　　　　15:59今金　　　　　　　15:59
バスターミナル前　16:21　バスターミナル前　16:21　

バスターミナル前　11:43バスターミナル前　11:43
北檜山で路線バス（瀬棚線）に乗り換え

12:0112:01発発
着着

瀬棚線瀬棚線

路線バス（瀬棚線）で北檜山まで移動

着着
発発

【1便の行き便】で出発し、

【1便の帰り便】で帰宅

行

帰

富里　8:30富里　8:30

1便の帰り便で帰宅！1便の帰り便で帰宅！

道南ロイヤル病院前 13:00道南ロイヤル病院前 13:00
富里方面へ送迎します！富里方面へ送迎します！

北檜山北檜山までまで
通院したいときは…通院したいときは…

北檜山に到着

今金今金
行くことも可能です！行くことも可能です！
午後に午後に

富里　10:30富里　10:30

今金に到着

富里方面へ送迎します！富里方面へ送迎します！

までまで

こちらは、予約バスの利用方法の一例です。こちらは、予約バスの利用方法の一例です。
実際には運行エリア内であれば、お好きな場所で乗降できますので、ぜひ便利にご利用ください。実際には運行エリア内であれば、お好きな場所で乗降できますので、ぜひ便利にご利用ください。


